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Det henvises til børsmelding publisert av Måsøval AS ("Måsøval" eller "Selskapet") den 10. oktober 2024, vedørende den

foreslåtte fisjonen og trekantfusjonen.

Den ekstraordinære generalforsamlingen i Måsøval har i dag vedtatt den foreslåtte fisjonen og trekantfusjonen, hvoretter:  

1. Det gjennomføres en fisjon av Måsøval hvor tre ansatte, matfisktillatelsene, biomassen, og tilhørende eiendeler,

rettigheter og forpliktelser (samlet omtalt som "Tillatelsene" og "Biomassen") overføres fra Måsøval til Måsøval

Hjelpeselskap Lisens AS, mens enkelte driftsmidler, ansatte, og tilhørende eiendeler rettigheter og forpliktelser (samlet

omtalt som "Driften") overføres fra Måsøval til Måsøval Hjelpeselskap Drift AS ("Fisjonen"). Aksjekapitalen i Måsøval settes

ned ved Fisjonen ved reduksjon av aksjenes pålydende. I Måsøval Hjelpeselskap Lisens AS og i Måsøval Hjelpeselskap Drift

AS gjennomføres Fisjonen ved at aksjekapitalen i hjelpeselskapene settes ned til NOK 0 og at nevnte aktiva overtas, mot at

aksjekapitalen i hjelpeselskapene forhøyes og aksjonærene i Måsøval blir aksjonærer i de respektive hjelpeselskapene i

samme forhold som de eier aksjer i Måsøval.

2. Simultant med Fisjonen overføres (i) Tillatelsene og Biomassen fra Måsøval Hjelpeselskap Lisens AS til Måsøval Lisens AS

gjennom en fusjon av Måsøval Hjelpeselskap Lisens AS, og (ii) Driften fra Måsøval Hjelpeselskap Drift til Måsøval Drift AS

gjennom en fusjon av Måsøval Hjelpeselskap Drift AS. Måsøval Hjelpeselskap Drift AS og Måsøval Hjelpeselskap Lisens AS

slettes ved fusjonen og aksjonærene mottar vederlag i form av kapitalforhøyelse i Måsøval, som er morselskapet til Måsøval

Lisens AS og Måsøval Drift AS, ved at pålydende på eksisterende aksjer i Måsøval forhøyes med et beløp tilsvarende

nedsettelsesbeløpet ved Fisjonen ("Trekantfusjonen").

Fisjonen og Trekantfusjonen er betinget av hverandre og skal registreres gjennomført i Foretaksregisteret rett etterfølgende

hverandre.

Protokollen fra ekstraordinær generalforsamling er vedlagt meldingen og er også tilgjengelig på Selskapets hjemmeside,

https://www.masoval.no/.

Informasjonspliktig opplysning

Denne informasjonen er underlagt kravene til offentliggjøring i henhold til § 5-12 i verdipapirhandelloven. 

Kontakter

Anders Hagestande, Finansdirektør, Måsøval AS, +47 415 82 138, anders.hagestande@masoval.no

Helge Kvalvik, Administrerende direktør, Måsøval AS, +47 979 79 772, helge.kvalvik@masoval.no

Om Måsøval AS

Måsøval er en integrert produsent av atlantisk laks med over 50 års driftserfaring. Beliggende i Midt-Norge i regionen vest

for Trondheim, har Måsøval både betydelige oppdrettsoperasjoner til sjøs og intern produksjon av smolt. Måsøval bearbeider

og eksporterer høykvalitets atlantisk laks til et globalt marked.
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